Herbae in Africa indigenae, tum in ora occidentali tum in orientali, nec non in regionibus Africae australis repertae; caulibus erectis, obtuse quadrangulis, pro-

\*) Quaecunque ovaria tum florum foemineorum tum hermaphroditorum examinavi, imo in capitulo authentico herbarii cel. Rob. Brown, pappo 15—20-seto superata sunt. Cel. R. Brown contra pappo achaeniorum setulas nonnisi 8—10 tribuit, cl. C. H. Schultz, Bip. in caractere emendato, l. c. setas circiter 10. Verus tamen numerus setarum in ovariiis nec in achaeniis quaerendus est, propter lapsum praecocem setarum caducarum, quippe quarum in achaeniis maturis saepissime nullae residuae sunt.

*funde sulcatis, asperis; ramis oppositis vel superioribus interdum alternis; foliis oppositis, longe petiolatis, triplinerviis, integris vel trilobis, basi cordatis vel in petiolum attenuatis, apice acuminatis, plerumque elongato-lanceolatis vel ovatis, margine inaequaliter serratis, supra strigosis, subtus adpresse hirsutis vel tomentosis, utrinque plus minusve asperis; petiolis basi linea transversali angusta connatis; pedunculis in apice caulis trichotomi ternis vel solitariis, elongatis, nudis, monocephalis; capitulis plerumque magnis, radiantibus; involucri squamis utriusque serie plus minusve strigosis; receptaculi paleis margine et carina rigide ciliatis, versus apicem herbaceum dense hirsutis, rigide acuminatis; floribus omnibus intense luteis; ligulis ex sicco flavis vel fortasse croceis, dorso parce puberis; pappi setis valde inaequalibus, plerumque brevibus, rarissime achaenio duplo longioribus, in ovariis marginem, in achaeniis maturis centrum verticis brevissime hirti occupantibus.*

Genus hoc distinctissimum medium tenet inter *Melantheram*, von Rohr et *Wärschmittiam*, C. H. Schultz, Bip. (cf. Walpers Rep. Bot. syst. Tom. 6. p. 164.) *Melanthera*, von Rohr scilicet differt a *Lipotriche*, R. Br. (jam monente cel. Rob. Brown): *Capitulis homogamis*, (nec heterogamis, ligulatis); et *Wärschmittia*, C. H. Schultz, Bip., quae cum *Lipotriche*, R. Br. convenit: habitu, capitulis ligulatis, involucri patente, biseriali, ejusque squamis exappendiculatis, imbricatis, receptaculo convexo, paleis, antheris, stylo et achaeniis omnino fere iisdem, pappi setis caducissimis, etc. ab hoc genere tamen egregie distinguitur: *Ligulis neutris cum ovario sterili*, (nec foemineis, fertilibus), *ovariis utriusque floris\**) *pappo biseto*, (*setis scilicet oppositis superatis*, (nec pappo 15 — 20-seto, uniseriali, setis marginem ovarii continue cingentibus), et *achaeniis maturis ligularum triquetris, inanibus, pallidis, calvis, vertice depressis, disci fuscis, compresso-tetragonis, vertice paulo elevatis*, (nec omnibus subuniformibus, vertice depressis).